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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 27,575,674.12  30,720,232.83  7,519,632.02  7,519,632.023.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  3,144,558.71  11,349,222.30

GASTO NO ETIQUETADO  9,513,136.01  834,786.87  10,347,922.88  2,660,905.47  2,660,905.47  299,507.13

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  8,170,748.01  9,060,534.88  2,433,144.47  2,433,144.47 889,786.8701  299,007.13

 748,450.00  122,937.50 122,937.50 748,450.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 2,135,391.10  1,621,044.31 1,621,044.31 4,054,320.31 1,918,929.21  274,855.1101-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 508,700.00  86,375.00 86,375.00 508,700.00 0.00  0.0001-03 SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO

 806,428.00  224,141.18 224,141.18 832,648.00 26,220.00  24,152.0201-04 TESORERÍA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALÍA MAYOR

 207,312.00  37,020.00 37,020.00 207,312.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 1,049,479.71  183,728.00 183,728.00 1,049,479.71 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 2,714,987.20  157,898.48 157,898.48 1,659,624.86-1,055,362.34  0.0001-09 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PÚBLICOS  1,342,388.00  1,287,388.00  227,761.00  227,761.00-55,000.0002  500.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA

 265,440.00  37,400.00 37,400.00 265,440.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 59,192.00  6,820.00 6,820.00 38,192.00-21,000.00  0.0002-05 PANTEONES

 214,996.00  28,285.00 28,285.00 188,996.00-26,000.00  500.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 150,000.00  59,406.00 59,406.00 210,000.00 60,000.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 170,108.00  11,805.00 11,805.00 114,108.00-56,000.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 12,000.00  0.00 0.00 0.00-12,000.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 253,050.00  45,187.50 45,187.50 253,050.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS - TIENDAS (CONASUPO)

 134,442.00  24,007.50 24,007.50 134,442.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERÍA

 83,160.00  14,850.00 14,850.00 83,160.00 0.00  0.0002-14 PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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GASTO ETIQUETADO  18,062,538.11  2,309,771.84  20,372,309.95  4,858,726.55  4,858,726.55  11,049,715.17

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  18,062,538.11  18,324,412.75  3,499,131.69  3,499,131.69 261,874.6401  11,049,715.17

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERÍA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALÍA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  118,776.60 118,776.60 165,287.78 165,287.78  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  2,985,336.69 2,985,336.69 6,714,391.40 6,714,391.40  0.0001-09 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

 18,062,538.11  395,018.40 395,018.40 11,444,733.57-6,617,804.54  11,049,715.1701-10 OTROS

SERVICIOS PÚBLICOS  0.00  2,047,897.20  1,359,594.86  1,359,594.86 2,047,897.2002  0.00

 0.00  1,359,594.86 1,359,594.86 2,047,897.20 2,047,897.20  0.0002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS - TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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